
Hindustan Hardy Spicer Limited 

To, 

The General Manager 
DCS-CRD 
BSELIMITED 
PhirozeJeejeebhoy Towers 
Dalal Street 
Mumbai 400 001. 

Dear Sir, 

Scrip code: 505893 

Regd.Office & Plant 
Plot No. C-12, M.I.D.C.Area, Ambad, 
Nashik-422 010. Maharashtra, INDIA. 

Tel 

TaleFax 
Website 
CIN 

:(0253)2382018,2382118, 
2382318,2382754 

: 91-0253-2382528 
: www.hhsl.net 
: L29300MH1982PLC028498 

7th May, 2018 

Sub.: Audited Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2018 

The Board of directors at the meeting held today at 12.30 pm (start time) and 
concluded at J · Y ~ ern (conclusion time), approved the Audited Financial Results 
for the quarter and year ended 31.03.2018. 

The board has not recommended any dividend on the Equity Shares of the Company 
for the Financial year ended March 31, 2018. 

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, enclosed please find Audited Financial Results for the quarter and 
year ended 31.03.2018 duly approved by the Board of Directors along with report of 
the Auditors and the declaration for unmodified opinion for your records. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 
For HINDUS AN HARDY SPICER LIMITED 

Encl: As above 
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HINDUSTAN HARDY SPICER LIMtTED 
Ragel. Office: Plot No. C-12, MIDC, Area, Ambac!, Nashik • 422 010, 

Wab Site No, www.hh5l.net, Email ll>• hhanly_nak@sa11chat11et.in, CIN- L21>300MH1982PLC028498 
COIVIICI -Tol.-OZ33•2JHZ018,2382l JI, z,si:sia ToleFax- 91-02S3-2J3Z,28 

Statement of Audited Financial Results For the Quarter and year ended -31-03-2018 
IRS. In Lakb,1 

Quarter Ended Year Ended 
Particulan 

ll,Mar-18 Jl-Dec,-17 31-Mar-l7 Jl-Mar-18 31-Mar-17 
I Audited l rooaudi....,..1 -IAudite,fl J Audited l I Aodited I 

R,.ferNote-6 Refer Nott-Ci 

lnco,ae from operation : 
(a)-Revenue from Operations. 1197.62 1043.83 926.01 3833.54 3930.14 
(b) Other lucon,c 25.49 35.10 33.43 105.06 30.17 

Total J•.,.,me 1223,11 1078.9:3 959.44 393S,60 3960,31 

Expenses: 
(a) Cost of Materials consumed (Incl.Purchase of S1 615.00 484.71 490.81 1986.76 1916.27 
(b) Change,; in inventories of finished goods, work- 16.12 60.05 19.84 (28.17) 49.55 

in-progress and stuck- in -trade 
(c) Excise duty. - - 54.37 42.11 245.41 
(d) Employee benefits e><pen- 232.21 238.46 155.41 926.30 814.30 
(el Finance cost. 10.56 14.13 16.92 48.57 86.70 
(f) Depreciation and amonisation e,cpcnses 17.79 17.23 21.74 67.13 89.03 
(g) Other expense• 222.61 210.63 222.55 803.45 842.26 
Total Ex.,...ses 1114.29 1,025.21 981.64 3846.15 4043.52 

Profd before Tax (1•2) 108.82 53.72 722.20) 92,45 (83,21) 

Tu e.J.pea,es: 
ta) Current u,x (net ofMat credit) 20.72 ... - 20.72 . 
(b) Deferred Tax 13.55 19.18 15.07 (19.75\ (4.971 

Total T as ex.pense -.. - ,7 1 ill fli -111:. n""7 no-,, {A Q7J 

Net Profit after Tax (J-4) 74.55 34,54 <37.27\ 91,48 (78.24) 
Other l:omprehCIISIVe income: ( Item lbal 
will not be reclassified ID prof"II or Jou: 

(a) Remeasurements of the defined benefit plan, (18.65) 11.69 (27.13) {15.27} (27.13) 
(b) Equity Jnotruments through other cornprehonsiv - .. - -
(c) Tax rebating;to the above items 5.76 (1.04\ 8.38 4.72 8.38 
Total Other Compreheo,iv• incom•/(loss) f12,89l 10.65 f18.75l fl0.55\ r1s.75\ 

Total Comprehensive Income (S+6) 61,66 45,19 {56,02) 80.93 (96.99} 

Paid-up equity shares capital (fac, valu Rs. 10 .. 149,85 149.85 149.85 149.85 149.85 

Earnings per share oCRs. JO each ((or the period) 

(a) Basic l 4.98 2.31 (2.49) 6.11 (5.22) 
(b)L>iluted 4.98 2.31 (2.49) 6.11 (5.22) 

The abo,~ result ....-o revieww by tht Audit Commitl<e and approved by lhc Board of D.-ectors at its meeting held on 07-0S-2018. The IND AS Financial Reoulls, 
pertaining to the period ended March 31, 2017 have not been subjected to Limned Review or Audit. However the management hos cxc.-.osed nec"',wy due dili&ence to 
ensure that the finan(:ial results provide a trw and fair view of its affairs. 

The <.:ompany has adopted lndisn Accounting Standards (Ind AS) from April I, 2017 with transaction date of Ap,il I, 2016. Accordingly, these financial 
results have been prepared in accordance with the recognition and me.....,,cmcnt principles laid dov.n in the Indian Accoonling Standard• (Ind AS) 3~ Interim 
Financial Reporting prescribed unJer Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issues thereunder and otho, accounting principles 
generally accepted in lndia Financial resulb for afl the periods presented have been prepared in acc:oradance witn the recognition and nleaSUJ'ement pnnciples 
of Ind AS 34. 

Reconciliation belween financial reoult .. pre,iously reported in accordance with the Accounting Standard framework (referred to •• "Previous GA.'\P') and 

Net P...fd alter t111 reported uader prel'ious GAAP 
Borrowings measured at amortised cost 
Actuarial loss recognized in other Comprehensive 
Income 
Others 
Tax adjustments on above 

Net Profit after tax reported under lud AS 

Other Com ehenslvc Income/ oss ·net of tax 

Tot.al Comp,..hoasiv, l11come/(Loas) for the period 
o, l"tporiod -dor Ind AS. 61,66 45.19 (56,02) 80.93 (96.99) 

The Company is exclusively engaged in the business of designing and manufacturing of Propeller Shafts and other accessories required for 
autom0tive,industrial and other application~. There is single operating segment as per die Indian Accounting Standard (Ind AS)-108 on •Opcrting Segments" 

This Statement is as per Regulation 33 of the SEBI (usting Obligations and Disclosur• Requirornents) Regulations, 201 S as modified by Circular No. 
ClRiCFOIFAC/62/2016 dated July S, 2016 

The figures oflhe las! quarter ore the bclaneingfigures between the audited figures in rc,pect of the full financial year and the publ,ohcd yoar- to-drue 
figures upto the third quarter of the relevant financial year 

Revenue for the quarter and year ended 31-<lJ-2017 is rcponC<I inclusi,c of excise duly. Ooods & Ser,,ces T"" t CSTI has been implemented w.e.f. 1st July 
2017 which replaced excise duty & other inputtaxes. As per IND AS,18, the re\'enue for the quarter ended Jl•OJ-2018 and 31-12-2017 is reported net of 
OST Revenue for 1he year ended J 1-03-2018 includes Excise duty upto 30-06-2017. 
The figure, for the previous penoud nave been regroupcdlrcarransed whereverconsidered necessary. 



PARTJI 

S1a1emen1 or Aueca and Liabilities as per Re:walion 33(3)(1) ofSEBI LODR 2015: 

I Rs. In Lakhs I 
Aaat Asat ,..., 

Particulars )1/IJ/2018 31/03/201? 01/0412016 

Audited Audited Audited 

~ 

1 r:JolM'11rrent •nets: 
{a) Property, Plaut and Equipment 396.81 374.95 593,56 
(b) Capital work-in-progress 25.54 67.65 29.25 
(c) Investment Property - - -
ld)Goodwill - - -
(e) Other Intangible assets - - -
{f) Intangible assets under development - - -
(g) Biological Assets other than bearer plB - - -
(h) Financial Assets 17.59 17,59 16.96 
(i) Investments - 0,55 0.55 
(ii) Trade receivables 3,96 38.99 11.26 
(iii)Loans - - -
(i) Deferred tax assets (net) 25,98 19,19 17.48 
(j) Other non-current assets 290.09 458,58 532,37 
Total Noa-Current As.uts 759.96 977.51 1201.43 

2 Cg rrent asset1 
(a) Inventories 408.72 354.01 500,75 
(b) Financial Asset~ 
(i) Investments - - -
(ii) Trade receivables 1,210.32 901.72 1120.95 
(iii) Cash and cash equivalents 14,66 20.85 3.39 
(iv) Baul balances other than(iii) above 12,74 14.51 12.11 
(v) Loans - - -
(vi) Others (Interest Receivable) 1.32 1,32 1,23 
(c) Current Tax Assets (Net) - - -
(d) Other current assets 51.54 50.52 78.00 
Total Current Assets 1699.30 1342.94 1716.43 

Total Assets 2459.26 2320.44 2917.86 

EQ!.[ITY AND l,IABIJ.ITIES: 
Equity 

(a) Equity Share capital 149.85 149.85 149,85 
(b) Otl1cr Equity 665.90 584.96 681.95 

1 Liabilities 
Non~urrent liabilirieo 
(a) Financial Liabilities 
(i) Borrowings 4,87 49.82 51,57 
(ii) Trade payables - - -
(iii) Other financial liabilities (other than those 
lil>Ocifiod in item (b),to be specitled) - - -
(h) Provisions - - -
(cl Deferred tax liabilitie• 01et) 28,75 41.71 53.36 
(d) Other non-current liabilities - - -
Total Non Current Liabilllies 849.36 826.34 936.73 

l Current liabilities 
(a) Financial Liabilities 
(i) Borrowin~ 398.75 472,00 569.62 
(ii) Trade payables 831.01 718.88 1085.34 
(iii) Othedinancial liabilities (other than lhose 10.85 11,66 11,87 spocilicd in item (c) 
(b) Other cunent liabilities 269.11 219,03 217.63 
(c) Provisions 84.36 72,52 84,50 
(d) Current Tax Liabilities (Net) 15.83 - 12.18 
Total Current Liabilitieo 1609,90 1494.10 1981.13 

Total Eouih and Liabilities 2459,26 2320,44 2917.86 
Bv nrder nf the Board l-~~LN l . A" ./ 

'lNIA. - . 
Devaki an 

Place : Mumbai xeculive o· C:FO 
n.J.. • ._ .. , •. M 111,,.1:1 DIN-0650 ,. 



DAGA & CHATURMUTHA 
.. CHARTERED ACCOUNTANTS 

S.M. DAGA 
a.com (Hons.), F.C.A. 

A. S. DAGA 
B.Com, Grad. C.W.A., F,C.A. 

A. R. DAGA 
B.Corn, F.C.A. 

Independent Auditor's Report 
To the Board of Directors of Hindustan Hardy Spicer limited 

201, OHANANJAY HEIGHTS, 
ADWAIT COLONY, 
CANADA CORNER SIGNAL, 
OPP. PATIL PLAZA, 
NASHIK - 422 005. 
TEL. : (0253) 2574034 / 2578934 

l. We have audited the accompanying annual financial results of Hindustan Hardy 
Spicer Umited (the "Company"Jfor the year ended 31 51 March 2018, attached herewith 
{the ''Stotement"),being submitted by the company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations,2015 ('listing Regulations'). 

This Statement which is the responsibility of the Company's Managements and 
approved by the Boord of Directors. has been compiled from the related lndAS 
financial statements which has been prepared in accordance with Indian Accounting 
Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act.2013 read with relevant 
rules issued thereunder ('Ind AS'I and other accounting principles generally accepted 
in India . Our responsibility is to express an opinion on the statement based on our audit 
of such Ind AS financial statements. 

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally 
accepted in India. Those standards require that we comply with the ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about 
whether the financial results are free of material misstaternent(s). 

An audit includes performing procedures to obtain audit evidence about the amounts 
and the disclosures in the Statement. The procedures selected depend on the auditors 
judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the 
Statement , whether due to fraud or error. In making those risk assessments • the auditor 
considers internal control relevant to the company's preparation and fair presentation 
of the Statement in order to design audit procedures that are appropriate in the 
circumstances , but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of 
the company's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness 
of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates 
mode by the management , os well as evoluating the overall presentation of the 
Statement. 

We believe that the audit evidence obtained by us, is sufficient and appropriate to 
provide a basis tor our audit opinion. 



3. Attention is drawn to the fact that the corresponding figures for the quarter ended 
31 st March, 2017and the year ended 31 st March 2017as reported in these financial 
results were reviewed and audited respectively, by the predecessor auditor who 
expressed on unmodified opinion on such standalone financial statements for the year 
ended 31 5' March 2017. 

4. In our opinion and to the best of our information and according to the explonafions 
("liven to us ,the Statement : 

(i} Is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI 
( Listing Obligations and Disclosure Requirements ) Regulations , 2015 as 
modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 doted July 5 , 2016 ; and 

(ii) gives a true and fair view in conformity with the of oresaid Ind AS and other 
accounting principles generally accepted in India of the net profit and total 
comprehensive income and other financial information of the company for 
the year ended March 31 , 2018. 

5. Attention is drawn to the fact that the figures for the quarter ended 31 st March 2018 
and the corresponding quarter ended in the previous year as reported in the Statement 
are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year 
and the published year to date figures up to the end of the third quarter of the relevant 
f:,ancial yeor. Also the figures up to the end of the third quarter had only been 
reviewed and not subjected to audit. 

Place : Mumbai 

Date::: 7 i'-'1AY 2018 

for Oaga&Chaturmutha 
Chartered Accountants 
Fi~ Registration No. 101987W , . 

l~ 
Anand Dago 
Partner 
Membership No. 048684 



Hindustan Hardy Spicer Limited 

To, 

The General Manager 
DCS-CRD 
BSE LIMITED 
PhirozeJeejeebhoy Towers 
Dalal Street 
Mumbai 400 001 

Dear Sir, 

Scrip code : 505893 

Regd.Office & Plant. 
Plot No. C-12, M.1.0.C. Area, Ambad, 
Nashik-422 010. Maharashtra, INDIA. 

Tel 

TaleFax 
Website 
CIN 

:(0253)2382018,2382118, 
2382318,2382754 

: 91-0253-2382528 
: www.hhsl.net 
: L29300MH 1982PLC028498 

7th May, 2018 

Sub.: Audited Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2018 

We hereby declare that the Auditors' report on the Audited Financial Results for the 
quarter and year ended 31.03.2018 is with an unmodified opinion. 

Thanking you. 

Yours faithfully, 
For HINDUSTAN HARDY SPICER LIMITED 

'7 

I 


